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SITLA 23.04.2019 § 41
 Avoin varhaiskasvatus on varhaiskasvatuslain (540/2018) 1 §:ssä

mai nit tua toimintaa, joka pääsääntöisesti on siihen osallistuvien las-
ten ja perheiden ensimmäinen kosketus varhaiskasvatuspalveluihin.
Se on vaihtoehtoinen toimintamuoto varhaiskasvatuspalveluille, joita
jär jes te tään laajempina päiväkoti- tai perhepäivähoitoryhmissä. Osal-
lis tu mi nen avoimeen varhaiskasvatustoimintaan ei poista oi keut ta
Kelan myöntämään kotihoidontukeen.

 Avoimen varhaiskasvatuksen palveluissa toteutetaan soveltuvin osin
var hais kas va tus lain tavoitteita. Keskeisiä toiminnan muotoja pal ve-
lus sa ovat avoin päiväkoti- ja perhekerhotoiminta, johon lapset osal-
lis tu vat huoltajiensa kanssa, avoimen varhaiskasvatuksen kerhot, joi-
hin lapset osallistuvat ilman huoltajiaan sekä lapsiparkkitoiminta. Pal-
ve lun järjestäjä määrittää palveluiden ajankohdat, jär jes tä mis pai kat,
sisällöt sekä palveluista perittävät asiakasmaksut.

 Yksi varhaiskasvatuksen Pärjäävä Forssa –ohjelman toimenpiteistä
on luopuminen Hämeentie 17 –kiinteistöstä. Tällä hetkellä kiin teis-
tös sä toimii yksi Päiväkoti Augustinan lapsiryhmä sekä kaupungin
jär jes tä mät avoimen varhaiskasvatuksen palvelut. Var hais kas va tuk-
seen käytettävien tilojen vähentäminen mahdollistuu rajoittamalla
Päi vä ko ti Augustinan toiminta yksikön päärakennukseen Hämeentie
13:een ja siirtämällä avoimen varhaiskasvatuksen toiminta muualle.

 Aiempien kausien mukaisesti, normaalin kehittämis- ja ar vioin ti toi-
min nan pohjalta on päädytty avoimen varhaiskasvatuksen ker ho toi-
min nan järjestämiseen sekä 2-vuotiaille että 3-4-vuotiaille lapsille
suun nat tui na kerhoina. Iän mukaista kerhojakoa puoltaa lasten ke hi-
tys ta son huomiointi ja ikäsopivan toiminnan tarkoituksenmukainen
to teut ta mi nen.

 Avoimen varhaiskasvatuksen tulevia paikkavaihtoehtoja sekä muita
jär jes tä mi sen linjauksia pohdittaessa on toteutettu pienimuotoinen
vai ku tus ten ar vioin ti siten, että on kuultu palvelun piirissä tällä het kel-
lä olevien lasten huoltajia sekä tulevalle toimikaudelle lapselleen
avoi men varhaiskasvatuksen palveluja hakeneita huoltajia. Ko. asia-
kas ryh mäl le järjestettiin avoin tiedotus- ja keskustelutilaisuus, jonka
jäl keen toteutettiin aiheeseen liittyen sähköinen kysely. Net ti ky se lys-
sä huoltajilta kysyttiin palvelujen järjestämispaikan lisäksi avoimen
ker ho jen päivittäistä ja viikoittaista järjestämisaikaa sekä toiminnan



si säl lön painotuksia.

 Valmistelutyötä tehtäessä on koordinoitu palvelujen organisoinnin
osal ta Forssan ev.lut. seurakunnan vastaavien palvelujen jär jes tä-
mis tä.

 Tutkittavia vaihtoehtoja avoimen varhaiskasvatuksen jär jes tä mis pai-
kak si on ollut kaksi: Taikatuulen päiväkoti ja Kehräämän alueella si-
jait se vat musiikkiopiston tilat. Em. tiloja vertailtaessa lopputulemaksi
tu li, että tulevana toimintavuonna avoimen varhaiskasvatuksen pal-
ve lu jen järjestämispaikka on Kehräämön alueella, musiikkiopiston ti-
lois sa. Huoltajien kyselyssä suurin osa (70%) vastanneista piti Keh-
rää mön aluetta parempana vaihtoehtona palvelun sijoittumiselle.

 Uusi avaus tulevan toimintavuoden avoimia var hais kas va tus pal ve lu-
ja järjestettäessä on se, yhteistyökumppaniksi ja merkittäväksi toi-
min nan käytännön toteuttajaksi tulee Lounais-Hämeen Kou lu tus kun-
ta yh ty mä ja sen lähihoitajakoulutuksen opiskelijat. Ko. yhteistoiminta
on osa oppilaitosten ja Forssan kaupungin työelämäyhteistyötä.

 Palvelujen tavoitteet ja sisällöt määrittyvät sekä valtakunnallisten et tä
paikallisten ohjausasiakirjojen pohjalta ja toiminnassa pyritään niin
lasten ja aikuisten välisen kuin lasten keskinäisenkin vuo ro vai ku tuk-
sen kehittymiseen sekä lasten positiivisten kokemusten syn ty mi seen
kodin ulkopuolisesta toiminnasta. Toimintaan tullaan laa ti maan
tulevalle toimintavuodelle toimintasuunnitelma, jossa huo mioi daan
toiminnan luonne huomioiden lasten erilaiset tarpeet.

Sivistysjohtaja: Sivistys- ja tulevaisuuslautakunta päättää, että var-
hais kas va tuk sen avoimia kerhoja järjestetään toimintavuonna
2019-2020

 • ajalla 1.9.–13.12.2019 (toimintaa ei viikolla 42) ja 13.1.–29.5.2020
(toi min taa ei viikolla 9)

 • 2 -vuotiaille lapsille kaksi kertaa viikossa kaksi tuntia kerrallaan
 • 3–4 –vuotiaille lapsille kaksi kertaa viikossa kolme tuntia kerrallaan
 • Kehräämön alueella, musiikkiopiston tiloissa
 • yhteistyössä Lounais-Hämeen Koulutuskuntayhtymän lä hi hoi ta ja-

kou lu tuk sen kanssa erikseen laadittavan sopimuksen mukaisesti.

 Toimintaa tullaan arvioimaan keväällä 2020, jolloin päätetään toi min-
nan järjestämisestä jatkossa.

Päätös: Lautakunta hyväksyi päätösesityksen.


